



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 г. № 701-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 22.10.2013 г. № 346-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 346-П «О государственной программе Челябинской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы» (Южноуральская панорама, 2 декабря 2013 г., № 183, спецвыпуск № 43; 7 октября 2014 г., № 155, спецвыпуск № 42; 17 января 2015 г., № 4, спецвыпуск № 1; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 18 декабря 2015 г.).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Челябинской области
от 29.12. 2015 г. № 701-П

Изменения,
которые вносятся в государственную программу Челябинской области
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
на 2014 – 2020 годы

1. В паспорте государственной программы Челябинской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2014 – 2020 годы (далее именуется – государственная программа):

1) в позиции, касающейся объема бюджетных ассигнований государственной программы:

слова «общий объем финансирования государственной программы составляет 5267,55155624 млн. рублей» заменить словами «общий объем финансирования государственной программы составляет 5254,36819624 млн. рублей»;

слова «в 2015 году – 99,30846 млн. рублей, в том числе: средства федерального бюджета¹ - 0,0 млн. рублей, средства областного бюджета² – 90,47346 млн. рублей» заменить словами «в 2015 году – 86,1251 млн. рублей, в том числе: средства федерального бюджета¹ - 0,0 млн. рублей, средства областного бюджета² – 77,2901 млн. рублей»;

2) в позиции, касающейся ожидаемых результатов реализации государственной программы, цифры «10,3» заменить цифрами «9,73».

2. В абзаце первом пункта 17 раздела 5 государственной программы:

1) цифры «5267,55155624» заменить цифрами «5254,36819624»;

2) цифры «3065,47346» заменить цифрами «3052,2901».

3. В абзаце четвертом пункта 31 раздела 7 государственной программы цифры «10,3» заменить цифрами «9,73».

4. В абзаце втором пункта 34 раздела 8 государственной программы:

1) цифры «99,30846» заменить цифрами «86,1251»;

2) цифры «90,47346» заменить цифрами «77,2901».

5. В приложении 1 к государственной программе:

1) в пункте 2:

цифры «1392,47346» заменить цифрами «1379,2901»;

цифры «90,47346» заменить цифрами «77,2901»;

2) в строке «Финансирования государственной программы в целом»:

цифры «5267,55155624» заменить цифрами «5254,36819624»;

цифры «99,30846» заменить цифрами «86,1251»;

цифры «3065,47346» заменить цифрами «3052,2901»;

цифры «90,47346» заменить цифрами «77,2901».

6. В пункте 1 раздела II приложения 2 к государственной программе цифры «1,3» заменить цифрами «0,73».